
LIPIEC 2024
Z OS KOVO AUTOSVÉTLA NOVÁ JIČÍN

KONTAKT: 556 623 304, 556 623 395, tel.: 3395, 3304, formularz kontaktowy pod adresem

www.odboryautosvetla.cz , e-mailjana.hudakova_ext@plasticomnium.com , 

jan.orlita@plasticomnium.com

ZMIANA W ZARZĄDZANIU PODSTAWOWEJ ORGANIZACJI

W związku z przejściem na emeryturę Prezesa Zarządu Pavla Zeleného i jego rezygnacją ze wszystkich stanowisk, wybory 
nowych urzędników odbyły się na posiedzeniu Zarządu w dniu 25 czerwca 2024 roku.
Jednocześnie do pierwszego niepostępowego kandydata z wyborów powszechnych zwrócono się zgodnie z 
ordynacją wyborczą. Nowym prezesem Zarządu został Jan Orlita, a nowym członkiem Zarządu Roman 
Klumpler.
Rozkład pozostałych funkcji w załączonym materiale.

SPOTKANIE EUROPEJSKIEJ RADY PRACOWNIKÓW OP MOBILITY
Przewodniczący Pavel Zelený wraz z prezesem ZO Rychvaldem Radkiem Vašíčkiem uczestniczyli w posiedzeniu Europejskiej Rady 
ds. Zatrudnienia w Paryżu w dniach 18.6-20.06. Po raz pierwszy zostaliśmy zaproszeni na to spotkanie, otrzymaliśmy podstawowe 
informacje na temat dalszego funkcjonowania PO Mobilność oraz kontakty do przedstawicieli pracowników w innych spółkach PO 
Mobilność.

NOWE KORZYŚCI PRACODAWCY
Wpłata pracodawcy do DIP(długoterminowy produkt inwestycyjny) – nowe świadczenie obowiązuje od 1 lipca, 
zostało wynegocjowane na podstawie inicjatywy związku zawodowego w tegorocznych układach zbiorowych, 
szczegółowe informacje znajdują się w dyrektywie LP-CZ-HR-00.138

Wsparcie pracowników podczas korzystania z urlopów macierzyńskiego, adopcyjnego i ojcowskiego, dyrektywa LP-CZ-
HR-00.139 – obowiązuje od 22.04.2024. Urlop macierzyński jest płatny w 100% przez pierwsze 16 tygodni, a urlop ojcowski jest 
również płatny w 100% przez kolejne 14 nieustawowych dni pracy.

PRAGA BOŻE NARODZENIE 23.11.-24.11.2024

*TROY THE MUSICAL – teatr na Broadwayu 23.11. 2024 od 18.00 
(30 minut pieszo od teatru lub około 20 minut od PID)
* Pensjonat - BOTEL ADMIRÁL
*wyjazd po śniadaniu w niedzielę o godz. 10.00, ok. 2-3 godzinny postój w 
Brnie. Cena obejmuje transport, nocleg i śniadanie oraz bilet na musical.

Cena związkowa 1700 CZK, urodzenie ex. (maks. 1) 2000 CZK. Cena 

niespecjalistyczna 2300 CZK, urodzony wcześniej (maks. 1) 2600 CZK.

PRZYJMUJEMY ZGŁOSZENIAOD 10.6. DO 20.8 . – WYBRANE WNIOSKODAWCY ZOSTANĄ PUBLIKOWANE W TEMACIE 
POWIERNIKÓW WE WRZEŚNIU. PŁATNOŚCI BĘDĄ PRZELEWANE NA KONTO UNII.NIE JESTMOŻLIWA WYPŁATA KORZYŚCI.
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PIŁKA NOŻNA POL – HANON – 9 ROK

Komisja sportowa przygotowuje tradycyjny mecz piłki nożnej „O PODRÓŻNY PUCHAR 
PREZYDENTÓW ZWIĄZKU” pomiędzy ZO OS KOVO Hanon Systems i ZO OS KOVO 
AUTOSVĚTLA.
Odbędzie się ono w piątek 6 września 2024 r. o godzinie 16:00 na stadionie TJ SOKOL FIELD ŽILINA. 

Zainteresowanych piłkarzy proszę o kontakt z Petrem Vahalíkiem, tel. 556623529

OBÓZ LETNI, SZKOŁY W NATURZE, LETNIE KONCENTRACJE

Zgłoszenia należy dokonać najpóźniej do środy, 4 września.
Jako prośbę o wpłatę, AKCEPTUJEMY

• Nasza forma(można znaleźć w formularzach pod adresemWWW.OBORYAUTOSVETLA.CZ
lub na skrzynkach przy bramach)

• Dowód wpłaty opatrzony pieczątką organizatora(należy podać imię i nazwisko dziecka, 
datę wydarzenia i miejsce).

• Potwierdzenie organizatorów, gdzie wskazany jest dowód wpłaty (należy podać także imię 
dziecka, datę wydarzenia i miejsce).

TYLKO ORYGINALNE :

WNIOSEK NIE JEST POTWIERDZENIEM WYSTAWIONYM DLA ZAKŁADU UBEZPIECZEŃ ZDROWOTNYCH!!!!

WNIOSEK SKŁADAJ TYLKO PO WYKORZYSTANIU POBYTU (W POTWIERDZENIU ORGANIZATORA ZAWIERA
DANE DOTYCZĄCE UCZESTNICTWA I REALIZACJI WYDARZENIA)

Wysokość wpłaconej składki będzie wynosić do kwoty wpłaconej, maksymalnie 1500 CZK, przelewem na Twoje 
konto najpóźniej do 9 września.

PIWNICA WINNA ČEJKOVICE 19.10-20.10.2024

Zamek Děvičky, piwnice templariuszy w Čejkovicach, piwnica winna i zamek Milotice… 
to wszystko z obiadokolacją i noclegiem, w tym degustacją i biletami wstępu. Cena 
związkowa 1900 CZK, urodzenie ex. 2300 CZK
Cena niespecjalistyczna 2700 CZK, członkowie rodziny 3100 CZK

ZWROT WYCIECZKI W PRZYPADKU REZYGNACJI WYŁĄCZNIE PO ZŁOŻENIU RAPORTU
LEKARZ.
ZGŁOSZENIA PRZYJMUJEMY TYLKO DO 19.7.

TURNIEJ PIŁKI NOŻNEJ
Alliance pralnicze systemy Příbor organizuje 14 września na boisku do 
siatkówki Kopřivnické turniej siatkówki o puchar podróżniczy.
Na wydarzenie zaproszone są także firmy z okolicy.
Poszukujemy zainteresowanych osób chcących reprezentować swoją firmę w turnieju 
siatkówki.
Z każdej firmy wystąpiłyby po dwa do trzech zespołów. 
Zainteresowanych proszę o kontakt pod nr tel. 556623395, lub 
mailowo petr.vahalik@opmobility.com
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SZCZYRK – INFORMACJA O WYCIECZCE 28.9 - 29.9., WYJAZD 6.30OD LEKARZA

W sobotę po drodze zatrzymamy się we wsi Brenna. 
Zainteresowani wysiądą tutaj i będą mieli możliwość skorzystania z 
jednej z wielu tras o długości 15-21 km, istnieje również możliwość 
połączenia z kolejką linową. Celem wyjazdu jest dotarcie do 
miejsca noclegowego w Szczyrku. Inni mogą pojechać aż do 
Szczyrku i wjechać kolejką linową na szczyt Skrzyczne.
Można także wybrać się na wycieczki po torze w okolicach 
Szczyrku lub pospacerować po centrum.
Wieczorem, dla Gości przebywających w godzinach 17:00-21:00 możliwe będzie 

skorzystanie z hotelowej balii z hydromasażem oraz sauny.

W niedzielę po śniadaniu, po załadowaniu bagażu
autobusem, można spędzić dzień w Szczyrku i okolicach, inni mogą skorzystać z jednej z tras do 
wsi Buczkowice lub Bystra, skąd autokar odbierze ich w drodze do domu. Do Nowego Jiczyna 
dotrzemy wieczorem.

TURNIEJ TENISA STOŁOWEGO

Data: 2 listopada 2024 -, miejsce: ORLOVNA LOUČKA
Zainteresowani, niezarejestrowani gracze mogą zapisywać się pod numerem telefonu 
556623304 lub mailowolenka.zurkova@opmobility.com Więcej informacji opublikujemy we 
wrześniu.

OBECNOŚĆ ZWIĄZKU – HALA M8, M2, M13

Jeżeli masz do nas prośbę np. o wydanie nowej legitymacji związkowej, rozwiązanie problemu, udzielenie porady z zakresu prawa 
pracy, czy też chcesz, żebyśmy wzięli udział w spotkaniu zespołu, poinformuj nas o tym telefonicznie pod numerem 556623395 lub 
mailowo, z minimum jednodniowym wyprzedzeniem. W CELU SKŁADANIA POTWIERDZEŃ, WNIOSKÓW należy skorzystać ze 
skrzynek znajdujących się na bramkach, w przypadku wpłaty oznaczyć nr osoby, imię i nazwisko oraz nr konta.

GDZIE MOŻNA NAS ZNALEŹĆ WSZĘDZIE??

Wszystkie świadczenia i składki można znaleźć w regulaminie gospodarczym na stronie internetowejPodstawowe informacje
o organizacji związkowej | ZO OS Kovo Autosvetla Nový Jičín - związek zawodowy (odboryautosvetla.cz)

PORADY PRAWNE DLA CZŁONKÓW - umów się na wizytę, konsultacje odbywają się zawsze w pierwszą środę miesiąca. 
Możesz skorzystać z innych korzyściPortal korzyści pełen korzyści | www.odboryplus.cz
JEŻELI NIE OTRZYMASZ INFORMACJI MAILEM, WYŚLIJ DO NAS AKTUALNY E-MAIL, KTÓRY Umieścimy w bazie 
danych, A WSZYSTKIE NIEZWYKŁE WYDARZENIA I AKTUALNOŚCI BĘDZIEMY PRZESYŁAĆ CO MIESIĄC.
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REKONDYCJA 2024

Do wyboru są trzy miejsca pobytowe: Kostelec u Zlína, Jeseník Lázně Priesznitz i Bystřici pod 
Hostýnem. Zorganizujemy pobyty dla Ciebie i jednego członka rodziny, który zapłaci uzgodnioną 
zniżkę za pakiet w miejscu pobytu (ceny i pakiety znajdziesz na stronie związku)
PROCEDURA REZERWACJI:
WYBIERZ TERMIN I ZADZWOŃ DO NAS (556623395), ZAREZERWUJEMY DLA CIEBIE TERMIN W SPA. PO DOKONANIU 
REZERWACJI W TRADITIONS PRZEDSTAW WNIOSEK PRZEŁOŻONEMU DO ZATWIERDZENIA, KTÓRY SŁUŻY JAKO 
przepustka. ZGODNIE Z UMOWĄ ZBIOROWĄ MASZ OBOWIĄZEK POTWIERDZENIA W CIĄGU 1 TYGODNIA. WNIOSKI 
SKŁADAJ Z BEZZWROTNĄ KAUCJĄ NIE PÓŹNIEJ NIŻ 5 TYGODNI PRZED PLANOWANYM TERMINEM POBYTU.

ZAPŁACISZBezzwrotny depozyt–członek niezwiązkowy 2000 CZK, członek związku wpłaca 1000 CZK (drugie 1000 CZK 
dotowane jest dla ZWIĄZKÓW ZASADOWYCH ze środków związkowych).

TERMINY SPOTKANIA KOMITETU I POWIERNIKÓW
POWIERNICY 6.9., 4.10., 1.11., 6.12.
SPOTKANIE ZV 9.7., 20.8., 3.9., 17.9., 1.10., 15.10., 29.10., 12.11., 26.11., 10.12.

NASTĘPNE SPOTKANIE POWIERNIKÓW sekcyjnych ODBĘDZIE SIĘ W 
PIĄTEK 6.9. 2024 OD GODZINY 8:00 W SALI POsiedzeń ZK OP MOBILITY

Jana Orlity
Przewodniczący Walnego Zgromadzenia

Po ponad 40 latach pracy w firmie nadszedł czas, aby przejść na emeryturę, dlatego chciałbym się z 

Państwem pożegnać. Dziękuję moim kolegom z produkcji, gdzie spędziłem 30 lat, a także dziękuję 

za ostatnie 10 lat jako przewodniczący za wsparcie, a zwłaszcza moim kolegom z komisji. Cały czas 

spędzony w firmie będę miło wspominać.

Życzę Państwu przetrwania trudnego okresu, jaki obecnie przechodzi firma, 
ale przede wszystkim zdrowia i szczęścia w życiu prywatnym.

Do widzenia i dzięki.

Paweł Zeleny
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